s.p.a., secondo quanto previsto dalle vigenti disposizioni normative in materia di 
contenimento della spesa. […]”, 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto è stata stimata in € 
539,00 (cinquecentotrentanove/00) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che, a seguito di indagine degli operatori economici compiuta mediante 
consultazione del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, l’operatore 
economico TESECO SRL Unipersonale, Sede Legale e Operativa Via Ponte Grasso 7/b –

[...]

dell’Istituto; 

CONSIDERATO che al suddetto operatore è stata, pertanto, inviata una proposta di 
negoziazione nell’ambito di una procedura di affidamento diretto; 

TENUTO CONTO che la fornitura offerta dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a 
€ 539,00 (cinquecentotrentanove/00) IVA esclusa, risponde ai fabbisogni dell’Istituto, attesa 

la rispondenza di quanto offerto all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve 
soddisfare e per la congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione; 

RITENUTO di procedere all’affidamento in oggetto in favore di TESECO SRL

[...]

Via Ponte Grasso 
7/b – 30030 Salzano 
VE  P.IVA e C.F. 
04563360272  

657,58 118,58 A.3.14 - 
INVESTIMENTO 
M4C1-3.1 - 
POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE 
STEM E 
MULTILINGUISTICHE 
- D.M. N. 65/2023 

●​ di autorizzare la spesa complessiva di € 657,58 (seicentocinquantasette/58 IVA 
inclusa, da imputare al Programma Annuale dell’E.F. 2024, in USCITA alla voce 
P.2.11 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-369; 

●​ di nominare se stesso quale R.U.P. e Direttore dell’Esecuzione; 
●​ di pubblicare il presente atto all’albo online del sito web dell’Istituto e nella sezione